ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Зеленокумск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Советского городского округа Ставропольского края

	Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации Советского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 г. № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, программ Советского городского округа  Ставропольского края» (с изменениями), от 17 января 2018 г. № 22 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ, программ Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации   Советского городского округа Ставропольского края:
от 29 ноября 2019 г. № 1525 «Об утверждении муниципальной программы
Советского городского округа Ставропольского края «Малое село Советского городского округа Ставропольского края»;
от 14 декабря 2020 г. № 1248 «О внесении изменений в муниципальную программу Советского городского округа Ставропольского края «Малое село Советского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 29 ноября 2019 г. № 1525»;
от 29 января 2021 г. № 81 «О внесении изменений в муниципальную программу Советского городского округа Ставропольского края «Малое село Советского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 29 ноября 2019 г. № 1525».

2. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Советского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном Интернет-Портале Советского городского округа Ставропольского края в разделе «Экономика»/ «Документы стратегического планирования»/ «Муниципальные программы, программы».

3. Обнародовать  настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства, транспорта и муниципального хозяйства администрации Советского городского округа Ставропольского края Киянова В.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава Советского городского округа
Ставропольского края                                                                      С.Н. Воронков

[bookmark: _GoBack]